

Jakob Hangaard Pedersen Holding ApS

Dragstrupvej 103, Dragstrup, 7950 Erslev

CVR-nr. 39 73 45 16

Årsrapport

1. november 2019 - 31. oktober 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Jakob Hangaard Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. november 2019 - 31. oktober 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jakob Hangaard Pedersen Holding ApS Dragstrupvej 103, Dragstrup 7950 Erslev CVR-nr.: 39 73 45 16 Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Jakob Hangaard Pedersen, Dragstrupvej 103, 7950 Erslev
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Associerede virksomheder	Mollerup Mølle A/S, Morsø Kommune Ottestrup Landbrugsanpartsselskab, Frederikshavn Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten for selskabet er kapitalforvaltning og investering i værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 1.585 som ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-5.000	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.500.000	1.500.000
Andre finansielle indtægter	111.697	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-928	-77
Resultat før skat	1.605.769	1.493.673
Skat af årets resultat	-20.878	0
Årets resultat	1.584.891	1.493.673
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	84.891	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.327
Disponeret i alt	1.584.891	1.493.673

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i associerede virksomheder	66.850.000	66.850.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.000.000	2.000.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>68.850.000</u>	<u>68.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>68.850.000</u>	<u>68.850.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	171.369	169.672
Tilgodehavender i alt	<u>171.369</u>	<u>169.672</u>
Likvide beholdninger	1.104.072	940.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.275.441</u>	<u>1.109.672</u>
Aktiver i alt	<u>70.125.441</u>	<u>69.959.672</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	69.048.313	68.963.422
Egenkapital i alt	69.098.313	69.013.422
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000.000	940.000
Selskabsskat	20.878	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.027.128	946.250
Gældsforpligtelser i alt	1.027.128	946.250
Passiver i alt	70.125.441	69.959.672

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2019	50.000	68.963.422	69.013.422
Årets overførte overskud eller underskud	0	84.891	84.891
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.500.000	1.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.500.000	-1.500.000
	<u>50.000</u>	<u>69.048.313</u>	<u>69.098.313</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>928</u>	<u>77</u>
	<u>928</u>	<u>77</u>